Történetíróink legtöbben megegyeznek abban, liogv 
Mátyás király 1490. évi apriT <>-án Bécsben halt meg. Halá-
láról nevezetesen Bonfín ezeket mondja (Ka tonáná l , X V I . k. 
894. I.) „Math ias igitur, princeps mvictissimus, anno salutis 
nonagesimo supra millesimum et quadringentesimum, nonis 
április et die Mártis, aetatis autem anno quadragesimo septi-
mo, cum perpetuo sui desiderio diem obiit. — E t quemad-
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modum mense Mart io natu s erat, ita die et hora Mártis vita 
decessit. Multa eius mortem signa portendere. — Imprimis 
enim superiore anno post Kal. .Tanuarias coelum intonuit : 
item Danubius iusolenter post obitum eius excrevit : multos 
pagos et accolas urbes inundavit : u t exstincto regni propn-
gnatore , Pannonias et. Turcarum incursu tueretur . — Leonos 
quoque , qui Budae det inebantur , omnes eodem, quo r e x , 
die interiere. I tem nulli со tempore corvi, qui Corvináé do-
mus insignia r e f e r u n t , Budae suspecti sunt. — Contra Albae, 
übt reguni monumenta sunt TTngariae, tanta corvorum. mu-
tuo inter se crocitantium, mult i tude spectata, u t omnes hie 
regis mortem facile ariolarentur. — Hariolationes istas parum 
moror ; neque Matbiam die Mar t i s , anno 1490 fuisse mortu-
um inficior. — A t enim dies ille Mart is non in uonas Apriles, 
sed in V I I I . idus Ápril is , seu non in quintam, sed in sextam 
Április incidit hoc anno 1490. quo littera dominicalis erat С. 
Hic igitur Borifinius maie sibi consta t , nec enim die Martis, 
sed die Lunae, Mathias obiisset; si nonis Április hic obitus 
con t ig i s se t . ' '— 'S ismét (il. ott 899.1.) „Pos te ro die mortis 
corpus , regio cultu ac insignibus exornatum . Strato ex ostro 
lecto, in amplo triolinio expositum, ut ab omnibus videri pos-
se t . " — Továbbá 902. 1. , ,Piacúit senatui, u t duplex di-
vo regi funus dicaretur , alterum Viennae , Albae vero alte-
rum ; ut. hic cenotaphium, sacrophagum illic pro dignitate 
prineipis iure facerent . — Quare singulari pompa, succolan-
tibus centurionibus et lecti, auro s t rat i , fimbriae circumte-
nentibus rite proceribus ac regulis praefectisque legionum, ad 
D. Stephan! basilicam funus elatum, subsequentibus in pulla 
veste pontifieibus et cunctis urbis ordinibus : ubi nemo f u i t , 
qui pias regis exsequias non veris lacrimis honestarit. — Quin 
et populus, quem saeva faine adactum in ditionem suani re-
degerat , lacrimas continere nequiuit . — Qui feretrum cir-
cumstabant , ii regem optimum; invictissimum illi imperato-
rem; pars „prineipem clementissimum et Christianae reip. as-
s e r t o r e m " , alii „ regum prineipem et terrorem orbis" excla-
tnare : ingeminare plerique : „liunc unum duorurn caesarum 
debellatorem et praecellentissimae virtutis cuiusque exem-
p la r " : nonnulli hune unum magnanimitatis et gloriae speci-